
(3) 

 

 
DODATEK Č. 1 

ke Smlouvě o spolupráci při zajištění některých činností firemní mateřské školy 
uzavřený podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění 

Krajská nemocnice T. Bati, a. s. 

sídlo: Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín 

IČ: 27661989, DIČ: CZ27661989 

bankovní spojení: ČSOB, a. s., č. ú. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl B., vložka 4437 zastupující Ing. Jan Hrdý, 

předseda představenstva, 

a Ing. Martin Déva, člen představenstva 

(dále jen „Nemocnice“) 

Firemní mateřská škola Krajské nemocnice T. Bati ve Zlíně sídlo: Peroutkovo nábřeží 610, 760 01 Zlín 

IČ: 09 806 504, rezortní identifikátor: 691 014 434 zastupující Mgr. Renata Jadrníčková, ředitelka 

(dále jen „mateřská škola") 

společně dále jen jako „smluvní strany“ 

uzavřely tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci při zajištění některých činností firemní mateřské školy ze dne 

1. 9. 2021 (dále jen „smlouva“). 

I. 

ČI. II odst. 1 písm. a) smlouvy se vypouští. 

1) Ostatní ustanovení smlouvy se dodatkem č. 1 nemění a zůstávají v platnosti beze změn. 

2) Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy. Dodatek č. 1 byl sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž každá 

smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

3) Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí poskytovatel. Smluvní 
strany berou na vědomí, že se ustanoveními dodatku č. 1 řídí již od 1. 1. 2023. 

4) Smluvní strany prohlašují, že se podrobně seznámily s textem dodatku č. 1, jeho obsahu rozumí a souhlasí 

s ním.

 

Ve Zlíně dne 
 

- 06 -02- 

2023
  

(dále jen „smlouva“) 

Za mateřskou školu                                                               Za Nemocnici 
 
Mgr. Renata Jadrníčková, ředitelka   Ing. Jan Hrdý, předseda představenstva 
       Ing. Martin Déva, člen představenstva 


